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Kanuni Sultan Süleyman’ın “Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi. 
Olmaya devlet cihanda bir nefes, sıhhat gibi.” beyitinde önemi en veciz şekilde 
vurgulanan sağlık, bütün çağlarda, bütün coğrafyalarda her insanın önceliği 
olmuştur. Sağlık, bütün insanlığın ertelenemeyen en önemli ihtiyacıdır. 
Muhtemelen insanoğlunun yeryüzünde yaşadığı ilk sorun da ilk çözüm de 
sağlıkla ilgilidir. Günümüzde eğitiminden tedavisine, ilacından bakımına kadar 
devasa bir endüstri haline gelen sağlık sektörü; ekolojik bozulma, sanayileşme, 
kentleşme ve benzeri toplumsal olguların ve değişim süreçlerinin yan etkileri 
olarak ortaya çıkan ve çıkması muhtemel hayati sorunlar karşısında önemi 
giderek artacaktır. 

Sağlık sisteminin temel taşlarından biri de hemşireliktir. Hemşirelik eğitimi, bu 
önemli ve kritik mesleğin kalitesini doğrudan belirleyen en önemli unsurdur. Modern hemşirelik eğitimi, karmaşık sağlık 
sorunlarına bilimsel yaklaşımı esas alır. Anatomi, fizyoloji, farmakoloji gibi temel tıp bilimlerinin yanı sıra, ileri yaşam desteği, 
enfeksiyon kontrolü, kronik hastalık yönetimi gibi konularda derinlemesine bilgi kazandırır. Günümüz hemşirelik eğitimi, 
hastaların duygusal, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarını anlayan ve yerinde müdahale eden hemşire profiline odaklanır. Aynı 
zamanda, klinik planlama, sorun çözme ve karar verme becerilerine sahip, meslek etiğine bağlı, gelişime açık, toplum sağlığına 
katkıyı hedef edinen sağlık profesyonelleri olarak görür hemşireleri. Hemşirelik eğitimi, sadece bir mesleki hazırlık süreci değil, 
toplum sağlığının geleceğini şekillendiren stratejik bir yatırımdır. Kaliteli hemşirelik eğitimi, daha güvenli bir sağlık sistemi ve 
daha sağlıklı bir toplum anlamına gelir. Fakültemiz Hemşirelik Bölümü, güçlü öğretim elemanları kadrosuyla, bu perspektifle 
ülkemizin sağlık ordusuna şimdiye kadar binlerce hemşire kazandıran ve ülkemizin rağbet gören lisans programlarındandır. 

İnsan sağlığının korunmasında önem arz eden bir diğer akademik alan da Beslenme ve Diyetetik Bölümleridir. Beslenme ve 
diyetetik, insan sağlığının korunması, geliştirilmesi ve hastalıkların tedavisinde beslenmenin kritik rolünü bilimsel temellerle ele 
alan multidisipliner bir bilim dalıdır. Bu bölümde, besin ögelerinin metabolizmadaki karmaşık reaksiyonları, vücut üzerindeki 
etkileri ve hastalıklarla ilişkileri derinlemesine öğretilir. Bu bölüm, koruyucu sağlık hizmetlerinin en etkili elemanlarından olan 
diyetisyenleri yetiştirir. Diyetisyenler, kalp-damar hastalıkları, obezite, hipertansiyon ve kanser gibi modern çağın en yaygın 
kronik hastalıklarının tedavi ve yönetiminde tıbbi beslenme planlarını kişiselleştirerek hastalıkların seyrini iyileştirir, 
komplikasyonları azaltır ve hastaların yaşam kalitesini artırırlar. Onlar, toplum sağlığının koruyucu bekçileridir. Beslenme ve 
Diyetetik eğitimi, sadece bireysel sağlıkla değil, gıda sistemleri, güvenliği, üretimi ve sürdürülebilirliği ile de ilgilenir. 
Diyetisyenler bilimsel araştırmalara dayalı, güvenilir ve kişiye özel bilgiyi topluma ulaştırırlar. Beslenme alanındaki bilgi 
kirliliğine karşı en doğru bilgi kaynaklarıdır. Yanlış beslenmeye bağlı hastalıkların ve iş gücü kaybının azaltılması, sağlık 
harcamalarının düşürülmesi ve yaşam kalitesinin artırılması, bu mesleğin ekonomiye ve sosyal refaha doğrudan katkısıdır. 
Haziran 2026’da ilk mezunlarını verecek olan Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde, güçlü akademik kadrosu ve teknik 
altyapısıyla öğrencilerimize en iyi eğitim verilmeye çalışılmaktadır. 

01 Ocak 2025- 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Bülteni'nin 1. sayısında, 
Fakültemizin öğretim elemanları tarafından yapılan akademik çalışmalar ve sosyal faaliyetler yer almaktadır. 2025 yılında, 
Fakültemizin İletişim laboratuvarı ve Antropometri Laboratuvarı halka aktif hizmet verecek şekilde güçlendirilmiş; 8. 
Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi, Uluslararası Diyetisyenlikte Kariyer Yolculuğu Sempozyumu ve 1. 
Dicle Dahiliye Hemşireliği Kongresi başlıklı bilimsel etkinlikler yapılmıştır. Bu çalışmalarda emeği geçen fakültemiz 
personeline, iç ve dış paydaşlarımıza teşekkür ederim. Ayrıca, Fakültemizin bu ilk ve önemli bülteninin hazırlanmasında emeği 
geçen Bülten Komisyonu üyelerine ve tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder; sevgili öğrencilerimizi sevgiyle selamlarım. 

 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT 

Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Dekanımızın Mesajı 
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Etkinlikler  
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17 Mart 2025 

Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri “Toplumsal Duyarlılık Çalışmaları” 
dersi kapsamında dersten sorumlu Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Yeter 
DURGUN OZAN ve Dr. Öğr. Üyesi Esra ANUŞ TOPDEMİR’in danışmanlığında Yunus Emre Anaokulu 
öğrencilerine “Hijyen Eğitimi” verdi. Etkinlik kapsamında palyaço gösterisi ve yüz boyama yapıldı. 

  

Toplumsal Duyarlılık Çalışmaları- Hijyen Eğitimi 
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10 Nisan 2025 

Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf öğrencilerine yönelik “Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği” dersi kapsamında dersten sorumlu Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Yeter DURGUN OZAN ve Doç. Dr. Mesude DUMAN tarafından 10 Nisan 2025 tarihinde 
Hemşire Neslihan SAĞSÖZ ve Pelin DEMİR’in katılımıyla “Uzmanla Buluşma- İnfertilite Hemşireliği” 
konulu etkinlik düzenlenmiştir.  

Uzmanla Buluşma- İnfertilite Hemşireliği 
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                                                                                  16-19 Nisan 2025 

Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ev sahipliğinde Psikiyatri 
Hemşireleri Derneği iş birliği ile Diyarbakır’da 16-19 Nisan 2025 tarihinde Dicle Üniversitesi Kültür ve 
Kongre Merkezinde “Güneş doğudan yükselir, Umut baharla yeşerir, Dünya bilimle değişir Ruh bakımla 
iyileşir...” temalı 8. Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi gerçekleştirildi. Kongre 
düzenleme kurulu; 9 üniversite, bir İl Sağlık Müdürlüğü, bir özel hastane, iki eğitim ve araştırma hastanesi, 
bir üniversite hastanesi, bir sürekli eğitim uygulama merkezi toplamda 15 farklı merkezden oluşturuldu. 
Kongre başkanlığının Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ’ün yaptığı, Sekreteryasında 
Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Dr. Öğrt. Üyesi Tülay YILDIRIM ÜŞENMEZ, Öğr. Gör. İkram 
BOZAN DURGUN ve Arş. Gör. Mahmut Can TAŞ’ın, olduğu düzenleme kurulunda ise Fakültemiz 
öğretim üyesi Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ’nün olduğu kongrede dört kıtadan panelister yer aldı. 
Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, İrlanda, Rusya, Danimarka, İtalya, Almanya, Avustralya, Portekiz 
ve Gana'dan 8 konuşmacı yüz yüze, 10 konuşmacı çevrim içi olmak üzere toplamda 18 uluslararası 
konuşmacı yer aldı. Kongremize, ülkemizden toplam 493 kişi katıldı. Kongre kapsamında gerçekleştirilen 
kurslara ek olarak, alana katkı sağlamak adına Dicle Üniversitesi Hastaneleri Bakım Hizmetleri Müdürlüğü 
ve Diyarbakır İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle Ruh Sağlığı alanında çalışan profesyonellere yönelik 
“Psikoeğitim Uygulayıcı Eğitimi, Psikofarmakoloji, Psikososyal Bakım, Mindfulness, Stres Yönetimi ve 
Bağımlılığa Yaklaşım Eğitimi” kursları düzenlendi. Kurslara toplam 280 katılımcı katıldı.  

  

  

8. Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi Gerçekleştirildi 



6 
 

                                                                                                                         16-19 Nisan 2025 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü tarafından düzenlenen ilk Ulusal ve Uluslararası Kongre olan 8. 
Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı (BİDEB) tarafından "2223-B Yurt İçi Bilimsel Etkinlik Düzenleme Desteği" kapsamında 
desteklenmiştir. 117.000 TL ile desteklenen projenin yürütücüsü Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ olup araştırmacıları ise Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ, Dr. Öğrt. Üyesi Tülay YILDIRIM ÜŞENMEZ ve Fakültemiz 
Hemşirelik Bölümü öğretim elemanları Öğr. Gör. İkram BOZAN DURĞUN ile Arş. Gör. Mahmut Can 
TAŞ’tır. 

 

 

 

  

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Tarafından Düzenlenen İlk Ulusal ve Uluslararası 
Kongre TUBİTAK Tarafından Desteklendi. 
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16-19 Nisan 2025 

8. Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi Fakültemiz Hemşirelik Bölümü tarafından 
düzenlenen ilk Ulusal ve Uluslararası Kongredir. Proje ATATÜRK-SYO.25.001 nolu Bilimsel Etkinlik 
Projesi (BEP) olarak 150.000 TL ile ile desteklenen projenin yürütücüsü Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ olup araştırmacıları ise Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ, Doç. Dr. Gülbeyaz BARAN DURMAZ, Dr. Öğrt. Üyesi Tülay 
YILDIRIM ÜŞENMEZ ve Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim elemanları Öğr. Gör. İkram BOZAN 
DURĞUN ile Arş. Gör. Mahmut Can TAŞ’tır. 

  

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Tarafından Düzenlenen İlk Ulusal ve 
Uluslararası Kongre DÜBAP tarafından Tarafından Desteklendi 
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                                                                                           16-19 Nisan 2025 

16-19 Nisan 2025 tarihlerinde Diyarbakır’da düzenlenen 8. Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri 
Hemşireliği Kongresinde “Özel Gereksinimi Olan Çocuğa Sahip Annelere Sanat Uygulamalarına Dayalı 
Psiko-Eğitim Programının Psikolojik İyi Oluş, Bakım Yükü, Duyguların İfadesi ve Başa Çıkma 
Düzeylerine Etkisi” başlıklı çalışması ile Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda 
Gümüş Perihan Velioğlu Teşvik Ödülüne layık görülmüştür. 

  

                                                               

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ 8. 
Uluslararası 12. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresinde Ödül Aldı 
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                     18-20 Nisan 2025 

Harran Üniversitesi yürütücülüğünde, Dicle Üniversitesi ve Adıyaman Üniversitesi ortaklığında 
yürütülen Avrupa Birliği Erasmus+ Gençlik Katılımı Projeleri kapsamında “EkoSağlık: Sağlık 
Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya” adlı Harran Üniversitesi’nin ev sahipliğinde çalıştay 
düzenlendi. 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğrt. Üyesi Hasan GENÇ’in araştırmacı olarak görev 
aldığı “EkoSağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya” adlı proje, genç sağlık 
profesyonellerinin çevresel sürdürülebilirlik ve toplum sağlığı konularında farkındalıklarını artırmayı ve 
karar alma süreçlerine etkin katılımlarını teşvik etmeyi amaçlandı. 

Şanlıurfa Teknokent Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştaya, Harran Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akif ALTAY, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah 
SOLMAZ, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hüseyin ARAS, akademisyenler, kamu 
temsilcileri ve yaklaşık 30 genç katılımcı katıldı.   

EkoSağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya- Harran Üniversitesi 
Çalıştayı 
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                                                                                                                              13 Mayıs 2025 

Hemşirelik Haftası etkinlikleri kapsamında, Moderatörlüğünü Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ’nün yaptığı, sekreteryasında ise Dr. Öğr. Üyesi Hasan Genç ve Arş. Gör. 
Mahmut Can Taş’ın bulunduğu söyleşi, hemşirelik mesleğinin geçmişten günümüze gelişim sürecini 
öğrencilerle buluşturmayı amaçlamıştır. Söyleşiye konuşmacı olarak katılan, Türkiye’de hemşirelik lisans 
eğitimini alan ilk kuşak öğretim elemanlarından biri olan Prof. Dr. Meliha ATALAY, hemşirelik eğitiminin 
tarihsel gelişim sürecine kendi akademik ve mesleki deneyimleri doğrultusunda ışık tutmuştur.  

Etkinlikte; hemşirelik eğitiminin ilk yıllarındaki zorluklar, lisans düzeyinde eğitimin kurumlar arasında 
nasıl yapılandırıldığı, yüksek lisans ve doktora programlarının Türkiye’deki gelişimi, akademik kariyer 
olanaklarının zaman içinde nasıl çeşitlendiği, Hemşireliğin profesyonelleşme sürecinde yaşanan önemli 
dönüm noktaları ayrıntılı biçimde ele alınmıştır. Ayrıca Prof. Dr. ATALAY, geçmiş yıllarda toplumun 
hemşirelik mesleğine yönelik bakış açısının nasıl olduğu ve bu algının günümüzde nasıl değiştiği 
konusunda önemli değerlendirmelerde bulunmuştur. Bu kapsamda, hem mesleğe duyulan saygınlığın artış 
süreci hem de profesyonel hemşirelik rol ve sorumluluklarının güçlenmesi öğrencilere örneklerle 
aktarılmıştır.  

Etkinlik, öğrencilerin hemşirelik mesleğinin tarihsel gelişimini anlamalarına, güncel durum ve geleceğe 
yönelik bakış açısı kazanmalarına önemli katkı sağlamıştır. Söyleşi sonunda öğrenciler tarafından 
yöneltilen sorularla etkileşim artmış, mesleki motivasyonun güçlenmesine yönelik değerli bir paylaşım 
ortamı oluşmuştur.  

12 Mayıs Hemşirelik Haftası Kapsamında Hemşirelik Üzerine Söyleşi 
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                                                                                          15-17 Mayıs 2025 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ,  Berlin, Almanya’da 
düzenlenen HORATIO Congress 2025 kongresinde “The Effect of Internalized Stigma on Social 
Integration in Patients with Psychiatric Disorders” başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak katılım sağlamıştır.  

 

  

 
  

HORATIO Congress 2025 



12 
 

                                                            16 Mayıs 2025 

Kenya, Katina Üniversitesi ile ERASMUS + anlaşması ERASMUS ofisimizin desteği ile imzalanmış ve 
Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ’ün öncülüğünde ortak eğitim 
hazırlanmıştır. 

 

 

 

  

Karatina Üniversitesi\Kenya ile ERASMUS + anlaşması imzalandı. 
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16 Mayıs 2025 

Dicle Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından organize edilen Futbol Turnuvası, 
final maçlarıyla sona erdi. Büyük bir çekişmeye sahne olan finalde, MYO ekibi Edebiyat Fakültesini 
mağlup ederek kupayı havaya kaldırdı. Müsabakada Edebiyat Fakültesi ikinci, Atatürk Sağlık Bilimleri 
Fakültesi de üçüncü oldu. Turnuva sonunda dereceye giren takımlar, düzenlenen ödül töreniyle 
madalyalarını aldı. Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Aytaç Coşkun ve Prof. Dr. Velat Şen, Genel Sekreter Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan, Dekanlar ve Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanı Fırat Solmaz kazanan takımlara madalya ve ödüllerini takdim etti. 

 

 

 

Dicle Üniversitesi Futbol Turnuvası 
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21 Mayıs 2025 

Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü, 21 Mayıs 2025 
tarihinde “Uluslararası Diyetisyenlikte Kariyer Yolculuğu Sempozyumu”nu başarıyla gerçekleştirdi. 15 
Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi Ziya Gökalp Salonunda düzenlenen sempozyuma üniversitemizden 
dekanlar, akademisyenler, uzmanlar ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı. Sempozyum, Doç. Dr. Şebnem 
Nergiz Öztürk ve Doç. Dr. Feray Çağıran Yılmaz başkanlığında yürütüldü. Etkinliğe konuşmacı olarak; 
Doç. Dr. Feray Çağıran Yılmaz, Dyt. Muhammed Şahin, Uzm. Dyt. İlayda Aydın, Uzm. Dyt. Deniz Hazar, 
Dyt. Fatih Aslan, Uzm. Dyt. İklima Meltem Evsen, Dyt. Armineh Rajabi, Dr. Dyt. Sevgi Akdaş, Dr. Dyt. 
Elif Okut Aysin, Uzm. Dyt. Kevser Başkara ve Dyt. Asiye İlhan Hocaoğlu katkı sundu. 

Program kapsamında, diyetisyenlik mesleğinin farklı uygulama alanlarına ışık tutan oturumlar 
düzenlendi. Akademide Diyetisyenlik, Devlet Hastanelerinde Diyetisyenlik, Özel Kliniklerde Çalışma 
Alanları, Kurum Diyetisyeni Olmak, Toplum Sağlığı Diyetisyenliği ve Yurtdışında Diyetisyenlik Kariyer 
Süreçleri gibi konular çok yönlü bir bakış açısıyla ele alındı. Etkinlik, öğrenciler için kariyer planlamasında 
yol gösterici nitelikte olurken, akademisyenler ve meslek profesyonelleri arasında bilgi paylaşımı ve iş 
birliğinin güçlenmesine katkı sağladı. 

 

 

  

Uluslararası Diyetisyenlikte Kariyer Yolculuğu Sempozyumu 
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                                                                                                                          23-25 Mayıs 2025 

Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde Avrupa Birliği Erasmus+ Programı (KA154-YOU) Gençlik Katılımı 
Projeleri kapsamında desteklenen “EkoSağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya” 
çalıştayı gerçekleşti. 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Dr. Hasan GENÇ araştırmacı olarak görev aldığı 
“EkoSağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya” adlı proje, genç sağlık profesyonellerinin 
çevresel sürdürülebilirlik ve toplum sağlığı konularında farkındalıklarını artırmayı ve karar alma 
süreçlerine etkin katılımlarını teşvik etmeyi amaçlandı. 

Dicle Üniversitesi Kültür ve Sanat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinde çok paydaşlı ve 
yenilikçi multidisipliner (Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Eczacılık, Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, 
Radyoloji, Tıbbı Dökümantasyon ve Sekreterlik) katılımlı olan çalıştayda karar verici düzeyde katılım 
sağlayan isimler arasında; Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Ufuk Nurullah BILGIN yer aldı. Çalıştay sürecine sağladıkları katkılarla politika 
oluşturma sürecinin güçlendirilmesine destek sundu. 

Eko-Sağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya-Dicle Üniversitesi 
Çalıştayı 
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                                                                                                                          01 Haziran 2025 

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen mezuniyet törenine Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Velat Şen, Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vahap Özpolat, 
akademisyenler, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı. 

Törende konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Velat Şen, Bugün yalnızca bir mezuniyet töreni değil; bir 
dönemin kapanışı ve yepyeni bir başlangıcın da habercisi. Yıllar önce, bu kampüsün yollarına adım atan 
gençler; şimdi mesleğine hazır, sorumluluk sahibi sağlık profesyonelleri olarak aramızda duruyor. Ne 
mutlu bize ki; bu yolda sizlerin gelişimine tanıklık etme şerefine eriştik. Bugün bu kürsüden sizlere 
seslenirken, sadece bir rektör yardımcısı değil; aynı zamanda bir akademisyen, bir anne/baba, bir 
meslektaş olarak konuşuyorum. Sizler artık birer sağlık bilimleri profesyonelisiniz. Artık sadece bilginiz 
değil, yüreğinizle de hizmet edeceksiniz. Unutmayın; sağlık sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir 
insanlık görevidir. Empatiyle, sabırla ve vicdanla hareket ettiğiniz sürece sadece meslektaşlarımız değil, 
bu ülkenin umut ışığı da olacaksınız. Kendinizi sürekli geliştirin. Sorgulayan, araştıran, etik değerlerinden 
asla ödün vermeyen bireyler olun. Yolunuz bazen zor, bazen taşlı olabilir. Ama bu ülkenin sizlere her 
zamankinden daha çok ihtiyacı var” dedi. 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Vahap Özpolat “Bu törenle, ülkemizin sağlık ordusuna 100 hemşire 
kazandırmış olacağız inşallah. Bu onuru paylaşan herkesi tebrik ediyorum. Bu onur; öğrencilerimizi 
büyütüp bugüne getiren siz saygıdeğer ebeveynlere, yüreğini ortaya koyarcasına onları mesleğe ve hayata 
hazırlayan değerli hocalarımıza, öğrencilerimizden güler yüzünü esirgemeyen idari ve destek hizmetleri 
personelimize ve en çok da dört yıllık bir emeğin sonunda "hemşire" unvanı almayı hak eden sevgili 
öğrencilerimize aittir” dedi.  

Konuşmalardan sonra öğrencilere diplomaları verildi. Keplerin havaya fırlatılması ile öğrenimleri sona 
eren mezunlar; aileleri ve hocaları ile bu tarihi günün gururunu ve sevincini paylaştı. 

Hemşirelik Öğrencileri Mezuniyet Coşkusu Yaşadı 
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                                                                                                         29 Haziran- 7 Temmuz 2025 

Zambiya Üniversitesi Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ 
ERASMUS + KA171 kapsamında ziyaret edildi. Yeni projeler için çalışmalar başlatıldı. 

 

  

 
  

School of Nursing Sciences - Lusaka - University of Zambia’ya Ziyaret   
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                                                                                                                         01-26 Eylül 2025 

Gana Üniversitesi Hemşirelik Bölümü ile Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda 
GÜMÜŞ’ün yürütücülüğünde Uluslararası Araştırma projesi tamamlandı ve 2547\39. Madde kapsamında 
ortak proje Personel Hareketliliği gerçekleştirildi. Yeni projeler için çalışmalar başlatıldı.   

                                                                                                                     

School of Nursing and Midwifery, College of Health Sciences, University of Ghana 
ile Uluslararası Araştırma Projesi 
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              29 Eylül 2025  

Fakültemiz Hemşirelik Bölüm Başkanlığı tarafından 1. Sınıf Öğrencileri için Uyum Programı 
gerçekleştirildi. Uyum Programına Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Vahap ÖZPOLAT, Fakültemiz Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyeleri ve Öğrenci İşleri Sekrereteri Burhan DİCLE katılım gösterdi. 

Hemşirelik Bölümü 1. Sınıf Öğrencileri için Uyum Programı 
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                                                                                                                               3-5 Ekim 2025 

Dicle Dahiliye Hemşireliği Kongresi, 5. Uluslararası Katılımlı 5. Dicle Dahiliye Kongresi ile eş zamanlı 
olarak 3-5 Ekim 2025 tarihlerinde Novotel Diyarbakır’da gerçekleştirilmiştir. Kongre, Dicle İç Hastalıkları 
Uzmanları Derneğinin desteğiyle, Dicle Üniversitesi Hastaneleri ve Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü iş birliğinde düzenlenmiştir. Fakültemiz Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ’nün kongre başkanlığıno yürüttüğü kongrenin 
düzenleme kurulunda Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyeleri ve öğretim elemanlarından Prof. Dr. 
Funda GÜMÜŞ, Doç. Dr. Leyla ZENGİN AYDIN ve Arş. Gör. M. Can Taş yer almıştır. Bu kongre, 
bölgemizde gerçekleştirilen ilk Dahiliye Hemşireliği Kongresi olması ve üniversite-hastane iş birliğiyle 
düzenlenen ilk organizasyon niteliği taşıması açısından ayrı bir önem taşımaktadır. Dolayısıyla hem 
kurumlarımız hem de mesleki camiamız için tarihi bir başlangıca adım atılmıştır. Kongreye toplam 113 
katılımcı kayıt yaptırmış; bilimsel değerlendirmeler sonucunda 23 bildiri programa kabul edilmiştir. Bu 
bildirilerin 18’i sözel, 5’i poster sunum olarak yer almıştır. Katılımcı profiline bakıldığında, en yoğun 
katılımın Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nden olduğu; buna ek olarak Marmara, İç Anadolu, Doğu Anadolu 
ve Akdeniz bölgelerinden de değerli katılımlar sağlandığı görülmektedir. Bu bölgesel çeşitlilik, kongrenin 
bilimsel paylaşım gücünü, kapsayıcılığını ve zengin içeriğini açıkça ortaya koymaktadır. Genel 
değerlendirme olarak, kongrenin hem bilimsel içerik hem de paydaş çeşitliliği açısından beklentilere yanıt 
veren nitelikte olduğu; mesleki gelişime ve bilgi paylaşımına önemli katkılar sunduğu söylenebilir. Ayrıca, 
üniversite ve hastane iş birliğiyle ortaya çıkan bu güçlü organizasyon, hemşirelik alanında ortak çalışma 
kültürünün daha da pekiştiğini göstermektedir.  

  

1. Dicle Dahiliye Hemşireliği Kongresi 
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7 Ekim 2025 

 Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 3. Sınıf öğrencileri “Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği” dersi kapsamında dersten sorumlu öğretim elemanları Prof. Dr. Yeter DURGUN 
OZAN, Doç. Dr. Mesude DUMAN, Arş. Gör Beyda DÜNEN ve Öğrenci Zeynep ABBASOĞLU tarafından 
1-7 Ekim Emzirme Haftası kapsamında 07.10.2025 tarihinde “Uzmanla Buluşma” etkinliği düzenlenmiştir. 
Etkinlikte Uzman Emzirme Danışmanı Songül Ünal tarafından “Emzirmenin önemi, Anne ve Bebek Dostu 
Hastane” konularında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 

Emzirme: Yaşamın İlk Hediyesi- Uzmanla Buluşma 
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         08-10 Ekim 2025 

Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde yapılan II. Uluslararası Toplum 
ve Ruh Sağlığı Kongresi, sosyal hizmet, psikolojik danışma, psikoloji, psikiyatri, psikiyatri hemşireliği ve 
diğer tüm ruh sağlığı alanlarında çalışan uzmanları, akademisyenleri, uygulayıcıları, kamu temsilcilerini ve 
sivil toplum kuruluşlarını bir araya getirmeyi hedefledi. Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Funda GÜMÜŞ kongreye “Sur’un Ardındaki Çığlıklar” başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak katılım 
gösterdi. Kongrede ruh sağlığının korunması, desteklenmesi ve yeniden inşasında çok disiplinli iş birliğinin 
önemini temel alan kongre; çağın getirdiği ruh sağlığı sorunlarını disiplinler arası bir bakış açısıyla ele 
alarak, bilimsel bilgi üretimi, deneyim paylaşımı ve mesleki dayanışma açısından güçlü bir platform 
sunmak amaçlandı. “Küresel krizler” karşısında bireylerin ve toplumların dayanıklılığını artırmak, etkin 
müdahale modelleri geliştirmek ve sürdürülebilir ruh sağlığı politikaları üretmek kongrenin temel hedefleri 
arasında yer aldı.  

 

 

  

  

II. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi (ICOMEH 2025) 
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                                                                                                                           20-24 Ekim 2025 

Harran Üniversitesi yürütücülüğünde, Dicle Üniversitesi ve Adıyaman Üniversitesi ortaklığında 
yürütülen AB Erasmus+ KA154 Gençlik Katılım Projesi kapsamında, “EkoSağlık Zirvesi” Ankara’da 
düzenlendi. 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Dr. Hasan GENÇ araştırmacı olarak görev aldığı 
“EkoSağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya” adlı proje, genç sağlık profesyonellerinin 
çevresel sürdürülebilirlik ve toplum sağlığı konularında farkındalıklarını artırmayı ve karar alma 
süreçlerine etkin katılımlarını teşvik etmeyi amaçlandı. 

Zirve öncesinde Şanlıurfa, Diyarbakır ve Adıyaman illerinde düzenlenen çalıştaylarda, “İklim 
Değişikliği ve Sağlık Üzerindeki Etkileri” ele alınarak bölgesel sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı. Bu 
çalıştaylardan elde edilen verilerle hazırlanan EkoSağlık Vizyon Belgesi, Ankara’daki zirvede Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkililerine ve TBMM Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali 
Cevheri’ye sunuldu. 

 

  

Eko-Sağlık: Sağlık Profesyonelleriyle Sürdürülebilir Bir Dünya-Ankara EkoSağlık 
Zirvesi 
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23-26 Ekim 2025 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yeter DURGUN OZAN, Bodrum’da 23-26 
Ekim 2025 tarihlerinde düzenlenen 3. Uluslararası 5. Ulusal Doğuma Hazırlık Eğitimi ve Eğiticiliği 
Kongresinde “Afetler ve Doğuma Hazırlık” başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

    

3. Uluslararası 5. Ulusal Doğuma Hazırlık Eğitimi ve Eğiticiliği Kongresi 
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30.10.2025 

Dicle Üniversitesi yönetimi tarafından, görevlerinde gösterdikleri üstün gayret ve özverili çalışmalarından 
dolayı akademik ve idari personele başarı belgesi takdim edildi. Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Vahap 
ÖZPOLAT ödül aldı. 

Törene; Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aytaç Coşkun, Prof. Dr. 
Mehmet Siraç Özerdem ve Prof. Dr. Velat Şen, Genel Sekreter Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan, dekanlar, 
akademisyenler ve idari personel katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: “Bugün burada, Dicle Üniversitesi ailesi olarak, akademik çalışmalarıyla üniversitemizi yücelten, 
bilime katkı sunan değerli mensuplarımızı onurlandırmak için bir aradayız. Bu anlamlı törende, yalnızca 
bireysel başarıları değil, aynı zamanda bilime, araştırmaya ve topluma hizmet eden ortak bir ruhu 
kutluyoruz. 

Bilimsel başarı; sabırla, azimle ve inançla ilerleyen bir yolculuktur. Her bir akademik emek, geleceğe 
uzanan bir iz bırakır. Dicle Üniversitesi de işte bu izlerin birleştiği, bilginin ışığının büyüdüğü bir bilim 
yuvasıdır. 

Bu topraklar, yüzyıllardır medeniyetlere, bilginlere ve düşünürlere ev sahipliği yapmıştır. Diyarbakır ve 
çevresi, tarih boyunca sadece bir kültür beşiği değil, aynı zamanda bilimin doğduğu ve geliştiği bir merkez 
olmuştur. 

12.yüzyılda Artuklu Sarayı’nda görev yapan büyük bilgin El-Cezerî, bu coğrafyanın insan aklına ve 
yaratıcılığa kattığı değerin en güzel örneklerinden biridir. Onun tasarladığı otomatik düzenekler, su 
makineleri ve robotik sistemler çağının çok ötesinde bir vizyonu temsil etmektedir.... 

  

Dicle Üniversitesi Başarıyı Ödüllendirdi 
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30.10.2025 

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gülhan YİĞİTALP, Dicle Üniversitesi tarafından 
2024 yılında yapmış olduğu özverili akademik çalışmalar, yayınladığı nitelikli bilimsel araştırmalar, 
akademik camiaya ve kurumumuza sağladığı katkılar neticesinde “Üstün Başarı” göstermiş olmasından 
dolayı Teşekkür Belgesi almaya hak kazanmıştır. 

 

 

  

Dicle Üniversitesi 2024 yılı Birimlerin En Başarılı Akademisyenlerinin ve İdari 
Personelin Takdir/Teşekkür Belgelerinin Takdim Töreni 
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30.10.2025 

Dicle Üniversitesi yönetimi tarafından, görevlerinde gösterdikleri üstün gayret ve özverili 
çalışmalarından dolayı akademik ve idari personele başarı belgesi takdim edildi.  

Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz ÇAKIR, 2024 yılında yapmış 
olduğu özverili akademik çalışmalar, yayınladığı nitelikli bilimsel araştırmalar, akademik camiaya ve 
kurumumuza sağladığı katkılar neticesinde “Üstün Başarı” belgesi almıştır. 

 

  

2024 Yılı Birimlerin En Başarılı Akademisyenlerinin ve İdari Personelin 
Takdir/Teşekkür Belgelerinin Takdim Töreni 
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   4 Kasım 2025 

4-5 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenen Dicle Üniversitesi Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar 

Sempozyumu kapsamında Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Yeter DURGUN OZAN 

Danışmalığında, Yüksek lisans Programı öğrencisi Sümbül DİNÇER'in tezi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tez 

ödülünü almaya hak kazanmıştır. 

                                                                                       

Dicle Üniversitesi Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar Sempozyumu  
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         4-5 Kasım 2025 

4-5 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenen Dicle Üniversitesi Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar 
Sempozyumu kapsamında Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ’e ve 
danışmanlığında Yükseklisans Tezini yayınlayan Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. 
M. Can TAŞ’a “Bipolar bozukluk tanılı hastalarda içselleştirilmiş damgalanma ve uyku 
ilişkisi\Relationship between internalized stigma and sleep in individuals with bipolar disorder” başlıklı 
çalışması için Dicle Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tez ödüllerinden “Topluma ve Eğitime Katkı 
veren Tez Ödülü” verildi. 

 

Dicle Üniversitesi Lisansüstü Bilimsel Araştırmalar Sempozyumu 
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                                                                            19-21 Kasım 2025 

19-21 Kasım 2025 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen 3.Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği 
Kongresinde en iyi sözel bildiri kategorisinde Fakültemiz Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ’nün “Tip 2 Diyabetli Hastalarında Müziğin Kendi Kendine Enjeksiyon, Test 
Yapma Korkusu ve Ağrıya Etkisinin İncelenmesi” başlıklı çalışması Birincilik Ödülüne layık görülmüştür.  

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ 
3.Uluslararası İç Hastalıkları Hemşireliği Kongresinde Ödül Aldı 
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                                                                                                                 1 Aralık 2025 

Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
organize edilen “Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri”, 1 Aralık 2025 tarihinde 15 Temmuz Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinlikte Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ 
ve Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanı Arş. M. Can TAŞ görev aldı. 

  

 

Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri 
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18 Aralık 2025 

Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf öğrencilerine yönelik “Ruh Sağlığı ve 
Psikiyatri Hemşireliği” dersi kapsamında dersten sorumlu öğretim elemanı Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ 
tarafından Prof. Dr. Abdullah ATLI’nın katılımıyla “Uzmanla Buluşma- Bağımlılık ile Mücadele” konulu 
etkinlik düzenlenmiştir. 

  

Uzmanla Buluşma- Bağımlılık İle Mücadele 
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BÖLÜM TANITIMLARI 
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Diyarbakır Atatürk Sağlık Yüksekokulu; 2 Kasım 1996 tarih ve 22805 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olan Bakanlar 
kurulu kararı ile Dicle Üniversitesine bağlı olarak kurulmuş ve Sağlık Bakanlığı ile YÖK arasında imzalanan protokol gereği 
1997 yılında Hemşirelik Bölümüne ilk kez öğrenci alımı yaparak eğitim-öğretime başlamıştır. 1999-2000 eğitim-öğretim yılında 
Sağlık Memurluğu bölümünün de açılmasıyla, Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu olarak iki ayrı bölüm halinde faaliyetini 
sürdürmüştür. Ancak, 2007 yılında yürürlüğe giren Hemşirelik kanunu ile Sağlık Memurluğu bölümlerinin ülke genelinde 
kapatılması sonucu ve 2007-2008 yılından itibaren karma öğrenci alımına geçilmiştir. 19.11.2014 tarih 6569 sayılı kanunla kabul 
edilen, 26 Kasım 2014 tarih ve 29187 sayılı Resmi Gazete yayımlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 21.08.2015 tarih 
75850160-301.01.02/47918 sayılı yazıları ile Uzaktan eğitim programı çatısı altında Hemşirelik Lisans Tamamlama (HELİTAM) 
programı açılmıştır. 2018 yılından itibaren bu programda örgün eğitime geçilmiştir. 20.04.2021 tarih ve 62646 sayılı 
Yükseköğretim Kurulu Kararı ile Yüksekokulumuz Hemşirelik Bölümünde Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde İç Hastalıkları 
Hemşireliği ile Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programları açılmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 09.01.2022 tarih E-75850160-101.02.01-472 sayılı yazı ve 
03.03.2022 tarih ve 5252 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının eki ile Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık Yüksekokulu kapatılmış 
yerine Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi açılmış ve Yüksekokul bünyesinde olan bölümler fakülteye aktarılmıştır. Fakültemiz 
derslikleri bilgisayar, ses sistemi, akıllı tahta ve barkovizyon sistemleri ile desteklenmektedir. Ayrıca öğrencilerimizin mesleki 
yeteneklerini geliştirebileceği güncel teknolojik araçlarla donatılmış mesleki beceri ve simülasyon laboratuvarı bulunmaktadır. 
Öğrencilerimiz, eğitim-öğretim süresince müfredat programlarına uygun olarak dönem içlerinde öğretim elemanlarının 
gözetiminde Dicle Üniversitesi Hastanelerinde (Dicle Üniversitesi Araştırma Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, Çocuk Hastanesi, 
Kalp hastanesi), Selahaddin Eyyübi Devlet Hastanesi, Kadın Doğum ve Çocuk hastalıkları Hastanesi, Aile Sağlığı Merkezlerinde 
uygulama ve çalışmalar yapmaktadır. Fakültemizde sürdürülmekte olan Öğrenim programı, öğrencilerin bütüncül ve insancıl 
felsefeye sahip, etkili iletişim kurabilen, ekip çalışmasına uyumlu, sürekli değişime açık, kaliteyi yükseltmek için yeni 
teknolojileri kullanan ve yeni bilgilere ulaşan, girişken hemşireler ve diyetisyenler olarak yetişmesini sağlamaya yöneliktir. Bu 
programda, insan ve toplum sağlığını geliştirici, koruyucu, tedavi ve rehabilite edici bilgi ve becerileri kazandıran temel sağlık 
derslerinin yanı sıra sosyal bilimler dersleri de yer almaktadır. Bölümümüzden mezun olan öğrenciler KPSS sınavlarında başarılı 
olmaları durumunda Sağlık Bakanlığı kadrolarında yer alarak Hemşirelik yapabilmektedirler. Ayrıca sağlık alanında yetişmiş 
nitelikli insan gücünün azlığı nedeniyle özel sektörde kolaylıkla iş bulabilmektedirler. Türkiye ve yurtdışındaki üniversitelerde 
ilgili yüksek lisans ve doktora programlarına kayıt olarak akademik kariyer de yapabilirler. 

Ana bilim 
Dalı 
 

Öğretim Elemanı 
 

Uzmanlık Alanı/Alanları E-mail 
 

Dahili 
Telefonu 
 

Hemşirelik Prof. Dr. Funda GÜMÜŞ Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı fcamuz@hotmail.com 
 

2604 

Hemşirelik Prof. Dr. Hamdiye ARDA SÜRÜCÜ İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı hamdiye.arda@dicle.edu.tr  2608 

Hemşirelik Prof. Dr. Yeter DURGUN OZAN Kadın Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı 

yeter_ozan@hotmail.com  2609 

Hemşirelik Doç. Dr. Gülbeyaz BARAN DURMAZ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı 

rozbaran@gmail.com  2610 

Hemşirelik Doç. Dr. Mesude DUMAN  Kadın Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı 

mesudeduman@hotmail.com  2611 

Hemşirelik Doç. Dr. Gülhan YİĞİTALP Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı gyigitalp@dicle.edu.tr  2602 

Hemşirelik Doç. Dr. Leyla ZENGİN AYDIN Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı leyla_zen@hotmail.com 
 

2603 

Hemşirelik Doç. Dr. Elif BİLSİN KOCAMAZ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı 

elifbilsin.kocamaz@dicle.edu.tr  2693 

Hemşirelik Dr. Öğr. Üyesi Hasan GENÇ Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 
Dalı 

hasan.genc@dicle.edu.tr  2612 

Hemşirelik Dr. Öğr. Üyesi Esra ANUŞ TOPDEMİR Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 
Dalı 

esra.topdemir@dicle.edu.tr  2613 

Hemşirelik Dr. Öğr. Üyesi Tülay YILDIRIM 
ÜŞENMEZ 

Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı tulay.yildirim@dicle.edu.tr  2617 

Hemşirelik Öğr.Gör. Dr. Çiçek SARUHAN Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim 
Dalı 

cicek.saruhan@dicle.edu.tr  
ciceksaruhan82@gmail.com 

2618 

Hemşirelik Öğr. Gör. Medine ERKAN Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı merkan@dicle.edu.tr  2614 

Hemşirelik Öğr. Gör İkram BOZAN DURĞUN Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı ikram.bozan@dicle.edu.tr   2616 

Hemşirelik Arş. Gör. Mahmut Can TAŞ Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı cantas0210@gmail.com  - 

Hemşirelik Arş. Gör. Beyda DÜNEN Kadın Sağlığı Hastalıkları Hemşireliği 
Anabilim Dalı 

beyda.dunen@dicle.edu.tr  - 

Hemşirelik Bölümü 
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Dicle Üniversitesi’nde misyonuna uygun olarak sağlık alanında ülkemizin istikbali ve istikrarı için 
çalışmayı görev edinmiş, dünyadaki gelişmeleri iyi tanıyan, etik değerlere saygılı, eleştirel düşünebilen 
uluslararası düzeyde nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirmek amacıyla, Yükseköğretim Kurulu Eğitim-
Öğretim Dairesi Başkanlığının 15.04.2021 tarih ve 27906 sayılı kararıyla Dicle Üniversitesi Atatürk Sağlık 
Yüksekokulu bünyesinde Hemşirelik Bölümüne ek olarak Beslenme ve Diyetetik Bölümü açılmıştır.28 
Mart 2022 tarihli 31082 sayılı Resmi Gazete’de ilan edilen Atatürk Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne bağlı 
“Beslenme ve Diyetetik Bölümü” kurulmuştur. Mezunlar, hastanelerde klinik diyetisyen veya yönetici 
diyetisyen olarak, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında yönetici diyetisyen veya toplum sağlığı diyetisyeni, 
besin sanayinde, bireysel diyet danışma ve eğitim merkezlerinde çalışabilmekte ve/veya akademisyen 
olarak istihdam edilebilmektedir.  

Ana bilim 
Dalı 
 

Öğretim Elemanı 
 

Uzmanlık Alanı/Alanları E-mail 
 

Dahili 
Telefonu 
 

Beslenme 
Bilimleri 

Doç. Dr. Nurullah AKCAN Biyoloji nurullah.akcan@dicle.edu.tr 2691 

Toplum 
Beslenmesi 

Doç. Dr. Şebnem NERGİZ ÖZTÜRK Mikrobiyoloji sebnemnergiz@gmail.com 2631 

Beslenme 
Bilimleri 

Doç. Dr. Nurgül ASLAN Beslenme ve Diyetetik nuracar_1986@hotmail.com 2632 

Toplu 
Beslenme 
Sistemleri 

Doç. Dr. Oğuz ÇAKIR Biyokimya ocakir44@gmail.com 
oguz.cakir@dicle.edu.tr  

2633 
3985 

Diyetetik Doç. Dr. Feray ÇAĞIRAN YILMAZ Beslenme ve Diyetetik feraycagiran@hotmail.com - 

Beslenme 
Bilimleri 

Arş. Gör. Esra UÇAR Beslenme ve Diyetetik esra.ucar@dicle.edu.tr 
ucares@hotmail.com 

- 
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1. SSCI, A&HCI, SCI ve SCI-Expanded Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanan Makaleler  
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Doç. Dr. Gülbeyaz BARAN DURMAZ (Danışman) 
Nuçe KAYA  

10-14 Yaş Arası Çocuklarda Fiziksel Aktivitenin Benlik Algısına Etkisinin 
İncelenmesi 

Doç. Dr. Yeter DURGUN OZAN(Danışman) 
Ayşe Aslan  

Sadece Anne Sütü ile Besleme Sosyal Destek Ölçeği'nin Türkçe 
Geçerlilik ve Güvenirlilik Çalışması. 

Doç. Dr. Yeter DURGUN OZAN(Danışman) 
Elif Zehra Öztürk  

Annelerin Emzirmeyi Sonlandırma Yöntemleri ve Deneyimlerinin 
İncelenmesi: Karma Yöntem Çalışması 

Doç. Dr. Yeter DURGUN OZAN(Danışman) 
Seçil Yıldırım   
 

Gebelikte Emzirme ve Tandem Emzirmeye İlişkin Hemşirelerin 
Görüşlerinin İncelenmesi: Karma Yöntem Çalışması. 

Doç. Dr. Yeter DURGUN OZAN(Danışman) 
Ezgi Demirci  

Emziren Annelerin Sosyal Medya Kullanımı ile Algılanan Sosyal Destek 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Doç.Dr. Gülhan YİĞİTALP(Danışman), 
Kadriye OLĞAÇ  
 

Kadınların Meme Kanseri Korku ve Kadercilik Algılarının Meme Kanseri 
Erken Tanı Davranışları ile İlişkisi 

Doç.Dr. Gülhan YİĞİTALP (Danışman), 
Mehmet Selim TEK  

Hemşirelerin Afetlere Hazırlık Algısı ve Etkileyen Faktörlerin 
İncelenmesi 

Doç. Dr. Elif BİLSİN KOCAMAZ(Danışman), 
Merve MAÇİN 
 

“2-6 Yaş Arasındaki Çocukların İçecek Tüketimi ve Beslenme Durumu 
İle Annelerinin Sağlıklı Beslenmeye İlişkin Tutumu” 

Doç. Dr. Elif BİLSİN KOCAMAZ(Danışman), 
Burak YANAR  
 

“Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Uygulanan İnvaziv ve Non-invaziv 
Girişimlere Bağlı Ağrı ve Vital Bulguların Karşılaştırılması” 

Dr. Öğr. Üyesi Tülay YILDIRIM ÜŞENMEZ 
(Danışman)  
Dikmen ASLAN 

Madde kullanım bozukluğu olan bireylerde öfke-öfke ifade tarzı ve 
agresyon arasında ki ilişki 
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